Transferéncias entre Entidades - Exercicio 2017

Data
26/01/2017
14/02/2017
20/02/2017
20/03/2017
22/03/2017
22/03/2017
20/04/2017
22/05/2017
21/06/2017
20/07/2017
21/08/2017
21/00/2017
251072017
20/11/2017
20/12/2017

Histdrico

VALOR REFERENTE AD REPASSE PARA A FORMAGAD DA CAMARA,
VALOR REFERENTE AD REPASSE PARA A FORMACAD DA CAMARA,
VALOR REFERENTE AD REPASSE PARA A FORMACAD DA CAMARA,
VALOR REFERENTE AD REPASSE PARA A FORMAGAD DA CAMARA,
VALOR REFERENTE AD REPASSE PARA A FORMAGAD DA CAMARA,
VALOR REFEREMTE AQ REPASSE PARA A FORMACAQD DA CAMARA,
\ALOR REFEREMTE AQ REPASSE PARA A FORMACAQD DA CAMARA,
VALOR REFEREMTE AQ REPASSE PARA A FORMACAD DA CAMARA,
VALOR REFERENTE AQ REPASSE PARA A FORMAGAD DA CAMARA,
Transferencia entre entidades.

VALOR REFERENTE AD REPASSE PARA A FORMACAD DA CAMARA,

VALOR REFERENTE AQ REPASSE DE DUCDECIMO DA CAMARA MUNICIPAL DE GILBUES, RELATIVO AO MES

VALOR REFERENTE AD REPASSE PARA A FORMACAD DA CAMARA,
VALOR REFERENTE AD REPASSE PARA A FORMAGAD DA CAMARA,

Transferencia entre entidades.

Entidade Pagadora

PREFEITURA MUNICIPAL DE GILEUE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GILBUE
PREFEITURA MUMNICIPAL DE GILEUE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GILBUE
PREFEITURA MUMNICIPAL DE GILBUE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GILBUE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GILBUE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GILBUE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GILEUE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GILBUE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GILBUE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GILEUE
PREFEITURA MUMNICIPAL DE GILBUE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GILBUE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GILBUE

Mostrando pagina 1 - Total de paginas - 1 - Total de linhas - 15 - Ordene os dados clicando no cabegalho das colunas.

Exportar dados para: m [m m

Entidade Recebedora

CAMARA MUNICIBAL DE GILEUES
CAMARA MUNICIPAL DE GILBUES
CAMARA MUNICIBAL DE GILBUES
CAMARA MUNICIPAL DE GILBUES
CAMARA MUNICIPAL DE GILBUES
CAMARA MUNICIPAL DE GILBLIES
CAMARA MUNICIPAL DE GILELIES
CAMARA MUNICIPAL DE GILELIES
CAMARA MUNICIBAL DE GILEUES
CAMARA MUNICIPAL DE GILBUES
CAMARA MUNICIBAL DE GILBUES
CAMARA MUNICIPAL DE GILBUES
CAMARA MUNICIPAL DE GILBUES
CAMARA MUNICIPAL DE GILBUES
CAMARA MUNICIPAL DE GILELIES

Recebida
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Concedida
75.300,00
75.200,00
80.000,00
86.230,32
10.930,32

6.230,32
86.230,32
86.230,32
86.230,32
86.230,32
86.230,32
86.230,32
86.230,32
86.230,32
86.230,32

1.110.063,84



